
指名競争入札

令和2年10月15日　　　午前11時00分

京都府電子入札システム上

　\37,920,000- 　無

（株）きんでん 京都支店

京都府京都市南区西九条西柳ノ内町８番地

　\36,000,000- 　\39,600,000-

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

\38,000,000- \36,000,000-

辞退

辞退

辞退

辞退

落札業者所在地

最低制限価格

契 約 金 額

第157号

教育委員会教育部　教育総務課工事 電気通信

20-10058 工事／業務番号 教総工第009号

№

ＮＥＣネッツエスアイ（株） 京滋支
店

第 １ 回 第 ２ 回

入 札 金 額

入 札 ・ 随 意 契 約 等 結 果 公 表 書

向日市立向陽小学校・第5向陽小学校ＩＣＴ整備工事

向日市向日町南山3　他

件 名

場 所

入札会・見積期限

受 付 番 号

業 種

入 札 番 号

事業主管部・課

工期（期間） 契約締結の翌日 から 令和3年 3月31日 まで

日 時 ・ 場 所

契 約 方 法

予 定 価 格

落 札 業 者

落 札 金 額

1

入 札 業 者 名

2
ＮＥＣフィールディング（株） 京都
支店

3
OKIクロステック㈱ 関西支社　京都支
店

4 沖電気工業（株） 京都支店

5
（株）かんでんエンジニアリング 京
都支店

6
協和テクノロジィズ（株） 京都営業
所

7 近畿音響工業（株）

8 （株）きんでん 京都支店
1番 1番

9 栗原工業（株） 京都支社

10 株式会社コトネットエンジニアリング

11 島津システムソリューションズ（株）

12 綜合警備保障　株式会社 京都支社

1/2



№
第 １ 回 第 ２ 回

入 札 金 額
入 札 業 者 名

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

上記金額は税抜金額。（契約金額のみ税込金額。）

契約締結日は入札等執行日から原則５日以内。

13 大和電設工業（株）

14 都築テクノサービス（株） 京都支店

15 西日本電信電話（株） 京都支店

16 日新電機（株） 京都営業部

17 日本電気（株） 京都支社

18 日本電通（株） 京都支店

19 （株）日立製作所 京都支店

20
（株）富士通マーケティング コンス
トラクション事業本部　ICTビジネス
統括部　関西ビジネス部

21 ホーチキ（株） 京都支社

22 三菱電機（株） 京滋支店

23 光星電工（株）

24 （株）ミライト 京都支店

25
（株）ミライト・テクノロジーズ 京
都支店

以下余白

備　　　考

2/2


